
 
年末年始のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も 1年間、誠にありがとうございました。 

年末年始は、12/27(金)～1/4(土)までお休みさせていただきます。 

新年は、1/5(日)より営業いたします。 

2025年も宜しくお願い申し上げます。 

 

日 月 火 水 木 金 土 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 1 2 3 4 

メディアックパソコンスクール鶴ヶ峰教室 

TEL：045-952-4242 

メールアドレス tsurugamine-pcs@ha-create.com 

教室 HPの 

QRコードです。 

2025/1/ 

 

2024/12/ 

 


